

Adana şube



09–10 Ocak 2010 tarihinde Şubemiz Meslek içi Eğitimi Kursları kapsamında, iki günlük "İş Sağlığı ve İş Güvenliği" Eğitim semineri düzenlenmiştir. Seminerde "İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı", "İş Güvenliği Bilinci", "Tehlike ve Risk Algılaması", "Tehlike ve Risk Analizi Nasıl Yapılır" konularıyla Çukurova Üniversitesinden Öğretim Üyesi Doç. Dr. Suphi Ural, "İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulamaları"yla İş Güvenliği Uzmanı Ahmet Kaya konuşmacı olarak katılmıştır. Adana, Osmaniye, Mersin ve Hatay'dan 55 üyemiz katılmıştır.

Zaman zaman Jeoloji Mühendislerinin yer almadığı Zemin Etüt Raporlarının da kabul edildiği, Odamızdan Sicil Durum Belgesi istenmediğine dair gelen şikayetler üzerine 21 Ocak 2010 tarihinde Kadiri ve Dört Yol Belediye Başkanlıkları Şube Yönetim Kurulu üyelerince ziyaret edilmiştir.

Adana Şubesinin 7. Seçimli Olağan Genel Kurulu 13 - 14 Şubat 2010 tarihleri arasında yapılmıştır. Genel Kurula katılım yoğun olmuştur. Seçim günü ise seçimlerde 327 (%41) üyemiz oy kullanmıştır.

1 Mart 2010 tarihinde Hacı Ahmet Atıl Lisesi öğrencilerine Deprem ve alınacak önlemler hakkında bir konferans düzenlenmiştir. Konferansı Afet Komisyonu üyemiz Hakkı BÜYÜKMERTOĞLU vermiştir. Ayrıca Hakkı BÜYÜKMERTOĞLU Adana Çukurova TV'de Deprem Konulu söyleşiye Odamız adına katılmıştır.

3 Mart 2010 tarihinde Hatay'da Üyeler ve Serbest Bürolarla bir toplantı düzenlenmiştir. Düzenlenen toplantıda işsiz üyelerimizin ve Serbest Bürolarımızın karşılaştığı sorunlar tartışılmış ve çözüm önerilerinde bulunulmuştur.

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü nedeni ile Şube Binamızda JeoGenç tarafından düzenlenen "Meslekte Kadının Yeri" adlı konferansa konuşmacı olarak üyemiz Dr. Hatice AYSAN katılmıştır. Dr. Hatice AYSAN konuşmasında bayan meslektaşlarımızın iş hayatında karşılaştıkları sorunlar ile ilgili olarak bilgi vermiştir. Toplantıya katılan bayan öğrenci üyelerimize karanfil dağıtılmıştır. Ayrıca aynı gün Şube Başkanı Mehmet TATAR, basına "Deprem ve karşılaşılabilecek sorunlar" ile ilgili bir açıklama yapmıştır.

14 Mart 2010 tarihinde Çukurova Üniversitesi Jeoloji Bölümü JeoGenç üyeleri ile birlikte "Niğde Ulukışla–Maden Köyü" civarında bulunan Maden Yataklarına teknik gezi düzenlenmiştir.

19 Mart 2010 tarihinde Yönetim Kurulu üyelerimiz Çukurova Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ulvi Can ÜNLÜGENÇ'i makamında ziyaret etmişlerdir. Toplantıda Oda–Bölüm ilişkileri hakkında fikir alışverişinde bulunulmuştur.

27 Mart 2010 tarihinde Şube Binamızda Yeni Dönemin 1. Genişletilmiş Danışma Kurulu Toplantısı yapılmıştır. Önümüzdeki döneme ait Çalışma programında yer alan konular hakkında görüş alış verişinde bulunuldu. Toplantı sonunda bir sonraki Danışma Kurulu toplantısının 08 Mayıs 2010 tarihinde yapılmasına karar verilmiştir.

29 Mart 2010 tarihinde Adana Valisi İlhan ATIŞ'a makamında nezaket ziyaretinde bulunulmuştur. Adana Valimize mesleğimiz ile ilgili güncel sorunlar hakkında bilgi verilmiştir. Aynı gün Vali Yardımcıları Fikret DENİZ ve Reşat ÖZDEMİR ziyaret edilerek bilgi alışverişinde bulunulmuştur.

30 Mart 2010 tarihinde Şube Yönetimimiz MTA Bölge Müdürü Şahin TAŞKIN ve MTA'da görev yapan meslektaşlarımızla bir toplantı yapılmıştır.

31 Mart 2010 tarihinde Genel Merkezimizin 22. Olağan Genel Kurulu öncesinde Şubemiz Delegeleri ile Genel Kurula yönelik bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Toplantıda Genel Merkezde 27 Mart 2010 tarihinde Şube Başkanlarının toplantısında görüşülen konular hakkında bilgi verilmiştir.

1 Nisan 2010 tarihinde Yönetim Kurulu üyelerimiz ile Osmaniye İl Temsilciliğinde yapılan toplantıda Mesleki Uygulamalar ile ilgili sorunlar tartışıldı. Serbest bürolarca yapılan mesleki hizmetlerde, yerinde denetim uygulaması başlatılmasına karar verilmiştir.

Adana'da yaşanmakta olan Kentteki Cinayet ve kavgaları ile adından sıkça söz ettiren, Adana Adliyesinden sonra, Rüşvet iddiaları ve imar oyunları ile Adana Büyükşehir Belediyesi de ülke gündemi ile ilgili olarak ortak basın açıklaması yaptı.

3 Nisan 2010 tarihinde Maden Komisyonunda bulunan Adana Milletvekilleri Tacidar SEYHAN ve Yılmaz TANKUT ziyaret edilerek Odamızın Maden Yasası ile ilgili hazırlanmış olduğu değişiklik önerileri ayrıntılı olarak anlatılarak bir rapor halinde sunulmuştur.

7-9 Nisan 2010 tarihleri arasında bu yıl 8. si düzenlenen "8. Çukurova Yüksek Öğrenim Tanıtım Günleri" kapsamında Çukurova Üniversitesi Sakıp Sabancı Spor ve Sergi Sarayı'nda bir stantla katılım sağlanmıştır. Tanıtım günlerinde kurulan stantta Odamız ile ilgili Tanıtım broşürleri, yayınlar, madan ve kayaç örnekleri sergilenmiş, mesleğimiz hakkında ziyaretçilere bilgiler verilmiştir.

Jeoloji Mühendisleri Odası Adana Şubesinde Zemin Etütlerinde Yerinde Denetim Uygulaması başlatılması gerek ulusal gerekse yerel basında büyük ilgi uyandırdı. Hemen hemen tüm yerel basında "Felaketlerin Asıl Sorumlusu Binalardır", "Depremde Kayıplar %99 Oranında Önenebilir", "Zemin Etütlerinde Yerinde Denetim Dönemi Başladı", "Deprem Öldürmez Bina Öldürür" gibi manşetler başlıklarla verilmiştir.



20 Nisan 2010 tarihinde Yönetim Kurulu olarak Seyhan Belediye Başkanı Prof. Dr. Azim ÖZTÜRK makamında ziyaret edilmiştir. Toplantıya Belediye başkan yardımcısı Muhlis KÖSE ile Meslektaşımız Seyhan Belediye Meclis Üyesi Mehmet Şah ARSLAN'da katılmıştır. Aynı gün içerisinde Şube Başkanımız Mehmet TATAR Belediyeye sunulan talepler ile ilgili olarak Kanal A Televizyonu Haber Programında söyleşiye katılmıştır.

21 Nisan 2010 tarihinde Şube Binamızda Hidrojeolojik Etütlerin Önemi, Amacı ve Dikkat Edilecek Hususlar ile Yeraltıları Arama ve Kullanma Belgelerinin hazırlanmasına yönelik seminer düzenlenmiştir. Seminere konuşmacı olarak Odamız Bilimsel Teknik Kurulu Hidrojeoloji Üyesi Jeoloji Yüksek Mühendisi Hasan KIRMIZITAŞ ile DSİ VI. Bölge Müdürlüğü Jeoteknik ve Yeraltıları Şube Müdürü Jeoloji Mühendisi İhsan ÇİÇEK ve aynı şubede görevli Maden Mühendisi Ali YÜCE katılmışlardır.

28 Nisan 2010 tarihinde Şube Binamızda İKK toplantısı yapılmıştır. Toplantıda gündem ile ilgili kararlar alınmıştır.

28 Nisan 2010 tarihinde Yönetim Kurulu olarak Çukurova Belediye Başkanı Yıldray ARIKAN makamında ziyaret edilmiştir.

3 Mayıs 2010 tarihinde TMMOB Adana İKK (İl Koordinasyon Kurulu) tarafından oluşturulan "Kent Sorunları İzleme Komisyonu" Adana kentinin sorunları ile ilgili bir basın açıklaması yapmıştır. Kent Sorunlarını izleme komisyonunda Odamız yönetim kurulu üyesi Mehmet YILDIRIM (Yazman Üye) görev yapmaktadır.

8 Mayıs 2010 tarihinde Genişletilmiş Danışma Kurulu toplantısı yapılmıştır. Toplantıda fikir alışverişi yapılmış ve kararlar alınarak gerçekleştirilmesi konusunda çalışmaların yapılması ve hayata geçirilmesi için üyelerin gerekli ilgi ve katkılarını koymaları istenmiştir.

12 Mayıs 2010 tarihinde Çukurova Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden oluşan JeoGenç Öğrenci örgütülüğünün yürütme kurulu ile bir toplantı yapılmıştır. Toplantıda geçmiş dönemde yapılmış faaliyetler ile önümüzdeki dönemde yapılacak olan etkinlikler hakkında durum değerlendirmesi yapılmıştır.

Odamıza büyük katkıları olan ve 2000/2002 yılları arasında Şube Başkanlığımızı yapan hocamız, Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cavit DEMİRKOL emekli olmuştur. Prof. Dr. Cavit DEMİRKOL'un emekli olması nedeni ile görev yaptığı Çukurova Üniversitesi'nde 12 Mayıs 2010 tarihinde bir tören düzenlenmiştir. Şubemiz Başkanlığını yapan Hocamıza, Adana Şubesi olarak Odamıza yaptığı katkılardan dolayı Şube Başkanımız Dr. Mehmet TATAR tarafından bir plaket verilmiştir. Kendilerine sağlıklı ve mutlu emeklilikler diliyoruz.

